ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Ba Tô, ngày      tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO
Hộ nghèo, hộ cận nghèo tại xã Ba Tô để hỗ trợ dịch vụ viễn thông công ích

Thực hiện Công văn số 32/PLĐTBXH  ngày 17 tháng 02 năm 2023 của

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện về việc đề nghị cung cấp danh
sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 để được hỗ trợ dịch vụ viễn thông công

ích;
Trên cơ sở kết quả rà soát định kỳ năm 2022 và Quyết định công nhận hộ

nghèo và hộ cận nghèo trên địa bàn xã đang quản lý, UBND xã Ba Tô báo cáo
như sau:

- Tổng số hộ nghèo: 439 hộ;
- Tổng số hộ cận nghèo: 316 hộ;
(Có danh sách cụ thể đính kèm)

Trên đây là báo cáo và kèm theo danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo báo

cáo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TBXH huyện  (để TH);
- CT, PCT UBND xã;
- Tài chính - Kế toán xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Bảo

		2023-02-21T13:50:52+0700

		2023-02-21T15:21:00+0700

		2023-02-21T15:21:00+0700

		2023-02-21T15:21:00+0700